COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO N.º           de 2011.
(DO Sr. AMAURI TEIXEIRA)

Requer assessoria técnica da

Comissão de Seguridade Social e Família

para a realização de Seminário em

Salvador/BA.

Senhor Presidente,

Requeremos a Vossa Excelência a assessoria técnica de um

servidor desta Comissão de Seguridade para o Seminário destinado a debater

os problemas causados pela DOENÇA FALCIFORME, a ocorrer na cidade de

Salvador/BA, no dia 27/10/2011, conforme o Requerimento Nº 114/2011

aprovado pela Comissão em 14/09/2011.

JUSTIFICATIVA

O Seminário objeto do Requerimento Nº 114/2011, aprovado em

14/09/2011, é um evento da Comissão de Seguridade Social e Família. Assim,

entendendo pertinente o acompanhamento de um servidor da Comissão para o

assessoramento técnico das providências necessárias à realização do

Seminário, solicitamos o destacamento do servidor RUBENS GOMES

CARNEIRO FILHO, Ponto 5438, para os dias 26/10 e 27/10/2011.

Sala da Comissão,        de                        de 2011.

Deputado AMAURI TEIXEIRA

PT/BA